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Pflaumenmuspokal Schiiler HF (A) Miihlhausen

Fechter (alle, nach Nation - 15)

Name Vorname

FABMANN Moritz
GRUND Toni
HABLER Arwed
EISENSCHMIDT
GERLACH Hanne
NEUBAUER Aaro
ZAGORNIK Lucas
STELMECKE Len
SZUMODALSKY
RUGE Arthus
VON DER WEHD
RINGLEB Jannis
WOLF Leon
ZACHER Niklas
KUCHTA Leopold

Sysnr

AN O WO W oo I B~ A

10

Verein

FC SCHKEUDITZ

FC SCHKEUDITZ

FC SCHKEUDITZ

FSC JENA

FSC JENA

FSC JENA

FSC JENA

FSC NORDHAUSEN
FSC NORDHAUSEN
FZ ERFURT ENGARD
FZ ERFURT ENGARD
SGM HEILIGENSTAD
TUS OSTERBURG WE
TUS OSTERBURG WE
MANNHEIMER FC

Geburt

16/7/2003
16/3/2003
28/4/2003
28/9/2003
26/6/2003
7/12/2003
26/8/2003
16/12/2003
26/3/2003
25/9/2003
7/5/2003
10/6/2003
6/12/2003
5/8/2003
5/11/2003

Lizenz
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

ZACHER Niklas
STELMECKE Lennart
VON DER WEHD Enzo
GERLACH Hannes
GRUND Toni

Runde Nr2 0:00

HABLER Arwed
KUCHTA Leopold Marc
RUGE Arthus

WOLF Leon
NEUBAUER Aaron

Runde Nr3 0:00

EISENSCHMIDT Tim
ZAGORNIK Lucas
FABMANN Moritz
SZUMODALSKY Emil
RINGLEB Jannis

Pflaumenmuspokal Schiiler HF (A) Miihlhausen

TUS OSTERBURG WEID
FSC NORDHAUSEN

FZ ERFURT ENGARDE
FSC JENA

FC SCHKEUDITZ

FC SCHKEUDITZ
MANNHEIMER FC

FZ ERFURT ENGARDE
TUS OSTERBURG WEID
FSC JENA

FSC JENA

FSC JENA

FC SCHKEUDITZ

FSC NORDHAUSEN
SGM HEILIGENSTADT

v 2 v
1 0 |4
1|V 0o |2
V3 |V V4
1 v 3

1 v |V
v vV v
0 |0 vV |V
4 |4 4
2 o v

0 2 v
v 3 v
vV |V 2 v
vV |V v
3 1o 2

S/IG
3/4
0/4
1/4
4/4
2/4

S/G
3/4
4/4
2/4
0/4
1/4

S/IG
1/4
2/4
3/4
4/4
0/4

Index
11
-12
-10
12

Index

15

Index
-11

11
14

GT Platz
17 2
8 5
8 4
17 1
14 3
GT Platz
16 2
20 1
10 3
14 5
10 4
GT Platz
7 4
16 3
17 2
20 1
6 5



Document Engarde
31.01.2015 17:48:58

Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00

EISENSCHMIDT Tim
ZAGORNIK Lucas
RUGE Arthus

KUCHTA Leopold Marc
ZACHER Niklas
FABMANN Moritz

Runde Nr2 0:00

GERLACH Hannes
NEUBAUER Aaron
VON DER WEHD Enzo
GRUND Toni

HABLER Arwed
SZUMODALSKY Emil

Pflaumenmuspokal Schiiler HF (A) Miihlhausen

FSC JENA

FSC JENA

FZ ERFURT ENGARDE
MANNHEIMER FC

TUS OSTERBURG WEID
FC SCHKEUDITZ

FSC JENA

FSC JENA

FZ ERFURT ENGARDE
FC SCHKEUDITZ

FC SCHKEUDITZ

FSC NORDHAUSEN

0O |V |3 |3 |4
v vV [0 |1 |3
2 |1 4 |11 |4
vV |V |V 2 |V
vV |V |V |V \Y
vV [V [V |2 |0

vV |V |3 |V |V
1 vV |1 14 |0
2 |2 2 |V |V
vV |V |V vV |V
0 |V |13 |1 1
3 |V [0 4 |V

S/IG
1/5
2/5
0/5
4/5
5/5
3/5

S/IG
4/5
1/5
2/5
5/5
1/5
2/5

Index
12
-11
-2

14
-14

1

GT Platz
15 5
14 4
12 6
22 2
25 1
17 3

GT Platz
23 2
11 5
16 4
25 1
10 6
17 3
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Pflaumenmuspokal Schiiler HF (A) Miihlhausen

ZACHER Niklas

4/1

KUCHTA Leopold Mar

Viertelfinale
1 ZACHER Niklas TUS OSTERBURG WE
ZACHER Niklas
8 VON DER WEHD Enz FZ ERFURT ENGARD 10/2
5 SZUMODALSKY Emil FSC NORDHAUSEN
SZUMODALSKY Emil
4 GRUND Toni FC SCHKEUDITZ 10/7
3 KUCHTA Leopold Mar MANNHEIMER FC
KUCHTA Leopold Mar
6 FABMANN Moritz FC SCHKEUDITZ 10/0
7 ZAGORNIK Lucas FSC JENA
GERLACH Hannes
2 GERLACH Hannes FSC JENA 10/9

10/6

ZACHER Niklas
9/8
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Pflaumenmuspokal Schiiler HF (A) Miihlhausen

Platz Name Vorname Verein
1 ZACHER Niklas TUS OSTERBURG WE
2 KUCHTA Leopold Marc MANNHEIMER FC
3 GERLACH Hannes FSC JENA
3  SZUMODALSKY Emil FSC NORDHAUSEN
5 GRUND Toni FC SCHKEUDITZ
6 FABMANN Moritz FC SCHKEUDITZ
7 ZAGORNIK Lucas FSC JENA
8 VON DER WEHD Enzo FZ ERFURT ENGARD
9 EISENSCHMIDT Tim FSC JENA
10  NEUBAUER Aaron FSC JENA
11 HABLER Arwed FC SCHKEUDITZ
12 RUGE Arthus FZ ERFURT ENGARD
13 WOLF Leon TUS OSTERBURG WE
14 STELMECKE Lennart FSC NORDHAUSEN

—_
W

RINGLEB Jannis

SGM HEILIGENSTAD



